
 

 MĚSTO  PŘEŠTICE  

 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 

 

334 01  PŘEŠTICE 

 

 

 

Město Přeštice odpovídá na  Žádost o poskytnutí informace, podané na základě zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Obsah žádosti/dotazu: 
žadatel – společnost AMA, s.r.o., IČO: 61327557  
žádost ze dne 2.3.2023 
žádáme o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023. Resp. 
Seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 
2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města 
nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
 
 
 
U těchto projektů prosím uveďte: - název projektu 
           - stručný popis projektu 
           - projektovou kancelář (pokud byl již projekt zpracován) 
                                                      - finanční rozpočet projektu v mil. Kč 
           - plánovaný termín započetí projektu 
           - předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 
 
 
 
 
Odpověď: 
 
1/ 
název projektu:   Nepomucká 294 
stručný popis: DPS a RDS pro výstavbu nového bytového domu na místě 

stávající zchátralé budovy. 
rozpočet:   0,45 mil Kč 
plán. termín započetí:  duben 2023 
předpokl. termín VŘ:  duben 2023 
 
 
 
2/ 
název projektu:   Máchova 556 
stručný popis: DPS a RDS pro zhotovení bytové nástavby na domě 

s pečovatelskou službou.  
projektová kancelář: Jiří Toman, projektová činnost ve výstavbě 
rozpočet: 0,45 mil Kč 
plán. termín započetí:  březen 2023 
předpokl. termín VŘ:  červen 2023 
 



 

 MĚSTO  PŘEŠTICE  

 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 

 

334 01  PŘEŠTICE 

 

 

 
 
3/ 
název projektu:   Mlýnská 1095 
stručný popis: Přestavba výrobní haly 1.NP pro případnou úpravu na 

skladovací plochy. Včetně zhotovení DSP a RDS. 
projektová kancelář: Jiří Toman, projektová činnost ve výstavbě 
rozpočet:   1,950 mil Kč 
plán. termín započetí:  březen 2023 
předpokl. termín VŘ:  2023/2024 
 
 
 
4/ 
název projektu:   Oprava budovy ZŠ a MŠ Skočice 
stručný popis:  Oprava střechy včetně okapů a svodů 
projektová kancelář:  Ing. Irena Potužáková – Planteam Sulkov 
rozpočet:   2,4 mil Kč 
plán. termín započetí:  květen 2023 
předpokl. termín VŘ:  bylo již zahájeno 
 
 
 
5/ 
název projektu:   Přístupová cesta k areálu loděnice 
stručný popis: Zbudování zbývajícího úseku panelové polní cesty k areálu 

loděnice v délce cca 180m 
projektová kancelář:  Jana Přibáňová 
rozpočet:   1,6 mil Kč 
plán. termín započetí:  říjen 2023 
předpokl. termín VŘ:  červen 2023 
 
 
 
6/ 
název projektu:   Rekonstrukce ulice V Brance 
stručný popis:  Rekonstrukce povrchu ulice, cca 200m 
projektová kancelář:  Ing. Jiří Vavřička 
rozpočet:   2,9 mil Kč 
plán. termín započetí:  srpen  2023 
předpokl. termín VŘ:  květen 2023 
 
 
 
 



 

 MĚSTO  PŘEŠTICE  

 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 

 

334 01  PŘEŠTICE 

 

 

 
 
 
7/  
název projektu:   Cyklotrasa č.38 
stručný popis: Realizace I. etapy cyklotrasy č.38, část vedoucí na katastru 

obce Přeštice 
projektová kancelář:  Boula IPK s.r.o. 
rozpočet:   5 mil Kč 
plán. termín započetí:  květen 2023 
předpokl. termín VŘ:  září 2023 
 
 
 
8/ 
název projektu:   Přístupová cesta k pumptrackovému areálu 
stručný popis: PD pro ÚR a SP na vybudování nezpevněné, přírodní cesty, 

která propojí cyklotrasu č.38 a přeštický pumptrackový areál  
rozpočet:   400 tis. Kč 
plán. termín započetí:  květen 2023 
předpokl. termín VŘ:  bylo již zahájeno 
 
 
 
9/ 
název projektu:   Lávka na Vícov 
stručný popis: Vyhotovení studie proveditelnosti na vybudování lávky přes 

řeku Úhlavu, která umožní propojení Přeštic s místní částí 
Vícov pro cyklisty a pěší  

rozpočet:   150 tis. Kč 
plán. termín započetí:  červenec 2023 
předpokl. termín VŘ:  květen 2023 
 
 
 
10/ 
název projektu:   Parkoviště u Modrého domu 
stručný popis: Zbudování zpevněné parkovací plochy u objektu Palackého 

č.p. 460 v Přešticích 
projektová kancelář:  Ing. Jiří Vavřička 
rozpočet:   250 tis. Kč 
plán. termín započetí:  květen 2023 
předpokl. termín VŘ:  duben 2023 
 
 



 

 MĚSTO  PŘEŠTICE  

 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 

 

334 01  PŘEŠTICE 

 

 

 
 
 
 
 
11/ 
název projektu:   Vodovod Žerovice 
stručný popis: Vybudování první etapy vodovodní sítě v obci Žerovice, včetně 

vodovodního přivaděče. 
projektová kancelář:  VAK projekt, s.r.o. 
rozpočet:   10 mil. Kč 
plán. termín započetí:  říjen 2023 
předpokl. termín VŘ:  červen 2023 
 
 
 
12/ 
název projektu:   Modernizace ČOV 
stručný popis: Modernizací ČOV bude především řešeno navýšení hydraulické 

kapacity ČOV. Obsahem bude zbudování nových dosazovacích 
nádrží, dostavba nové uskladňovací nádrže kalu a přestavba 
stávajících kalových polí. 

projektová kancelář:  VAK projekt, s.r.o. 
rozpočet:   30 mil. kč 
plán. termín započetí:  září 2023 
předpokl. termín VŘ:  duben 2023 
 
 
 
 
 
V Přešticích 13.3.2023     
 

Ing. Jan Wiesner 
            Oddělení rozvoje města     


